РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

30.03.2012

    № 26-р

	Об утверждении методических рекомендаций по заполнению справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области

В целях реализации статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решения Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области от 29.01.2010 № 15/1 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Собинский район и муниципальными служащими муниципального образования Собинский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",

1. Утвердить методические рекомендации по заполнению справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации района довести настоящее распоряжение до всех муниципальных служащих.

3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации района разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Собинский район Владимирской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.

Глава района

               В.Ю. Аникин